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Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Daten per 25.04.2018

Top Positionen TradeCom FlexTrader EUR 9.780.762,70

Brenntag Na (EUR) _
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in %
Name Betrag in EUR
Airbus SE 469.817,18
SAP AG Stammaktien 400.532,40
Siemens AG Namensaktien 382.926,84
Bayer AG Namensaktien 376.767,49
Allianz SE 359.126,98
BASF SE 330.048,00
Deutsche Wohnen SE bearer shares 321.500,52
Daimler AG 251.126,64
Deutsche Telekom Aktiengesellschaft Namensaktie 227.646,72
Brenntag AG 189.198,50

1,93%
2,33%
2,57%
3,259%
3,37%
3,67%
3,85%
3,92%
4,10%

4,80%

Wert je Anteil EUR 9,99

in % des Portfoliowertes

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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